[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK36][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]平成２８年　月　日

  一般社団法人　環境共創イニシアチブ
　　代 表 理 事　　         殿

	申 請 者
	住　　　所

	名　　　称

	代表者の役職・氏名

	印

平成２８年度省エネルギー対策導入促進事業費補助金
（省エネルギー相談地域プラットフォーム構築事業）応募申請書

省エネルギー相談地域プラットフォーム構築事業について、下記の通り申請します。

記

１．補助事業の名称（事業名は２５文字以内とする）

	事業

２．補助事業の目的及び内容
　　別添１　「補助事業概要説明書」による。

[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8]３．補助事業の実施計画
　　別添１　「補助事業概要説明書」による。

４．補助金交付申請額
  （ １ ）平成　年度
	補助事業に要する経費

	円

	補助対象経費

	円

	補助金交付申請額

	円

[bookmark: OLE_LINK34][bookmark: OLE_LINK35][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK29]（ ２ ）事業全体（[選択]年間）
	補助事業に要する経費

	円

	補助対象経費

	円

	補助金交付申請額

	円

※単年度事業で申請する場合は、（１）と同じ金額を記載すること。

単位（円）

	平成２８年度
（[選択]）
	平成２９年度

	平成３０年度

	合計

	補助事業に要する経費

	補助対象経費

	補助金交付申請額

※本申請の対象年度に（○）を記載すること

５．補助事業の完了予定日
交付決定日～平成[選択]年[選択]月[選択]日
※本申請の対象年度における完了予定日を記載すること。
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK30]
（別紙）
役員名簿
	氏名カナ
	氏名漢字
	生年月日
	性別
	法人・団体等名
	役職名

	和暦
	年
	月
	日

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

	[選択]

（注）
　役員名簿については、氏名カナ（半角、姓と名の間も半角で１マス空け）、氏名漢字（全角、姓と名の間も全角で１マス空け）、生年月日（半角で大正はT、昭和はS、平成はH、数字は２桁半角）、性別（半角で男性はM、女性はF）、法人・団体等名及び役職名を記載する。
　また、外国人については、氏名欄にはアルファベットを、氏名カナ欄は当該アルファベットのカナ読みを記載すること。